
Patarimai mokiniams

PASIRUOŠIMAS NUOTOLINIAM MOKYMUI(SI) IR 
SĖKMINGAS DALYVAVIMAS MOKYMO(SI) VEIKLOSE



Pasiruošk patogią darbo vietą kambaryje 

(vadovėliai, pratybos, kitos priemonės) ir klasės vadovo siųstas 

TVARKARAŠTIS.

Tavęs laukia kitas dienos režimas: susidaryk darbų tvarką.

Svarbi veikianti įranga (kompiuteris, jo priedai, telefonas).



Prie EDUKA dienyno ir/ar kitų e-platformų (jei nurodo

mokytojas) privalai jungtis kiekvieną dieną pagal tvarkaraštį.

Rasi užduotis, mokomąją medžiagą.

Atkreipk dėmesį: fizinio ugdymo, žmogaus saugos, etikos,

tikybos, dailės, muzikos, technologijų bus skiriamos/taikomos

kūrybinės, tiriamosios, patirtinės užduotys ilgesniam laikui.

Planuok jų atlikimą, konsultacijas su mokytojais (pagal

poreikį).



Mokytojai tiki tavo gebėjimais mokytis savarankiškai,

pasiruošę tau padėti išsiaiškinti mokomąją medžiagą, aiškiai

pateikti užduotis. Radęs mokytojo nurodytas savikontrolės

užduotis (įsivertinimui), drąsiai imkis jas atlikti, jos

nevertinamos, o TU turi galimybę įsivertinti, ar pavyko

suprasti temą.

Mokytojai tave pakvies skaitmeninių priemonių pagalba

dalyvauti vaizdo pamokose e-platformose realiu laiku arba

mokytojo nurodytu kitu laiku. Drąsiai dalyvauk, klausk

mokytojo arba kreipkis į informacinių technologijų mokytojas,

jei nepavyksta prisijungimai.



Nepamiršk, kad tavo klasės vadovas atsakys į visus tau iškilusius 

klausimus arba patars, kur ieškoti pagalbos.

Pirmą savaitę mokytojai skiria naujo mokymo(si) adaptacijai 

(supažindina ir susitaria 

dėl mokymosi taisyklių ir būdų, sureguliuoja krūvį, atsiunčia 

užduotis į EDUKA 

dienyną tą dieną, kurią yra pamoka pagal tvarkaraštį. Užduotyje ai

škiai bus nurodyta, ką tu turi padaryti, kokios mokymo priemonės 

reikalingos, kada atsiskaityti ir kaip būsi vertinamas. 

Pamoka fiksuojama EDUKA dienyne.



Konsultuotis galima EDUKA dienyne,  žinute telefonu ar 

elektroniniu laišku - rašyk drąsiai savo mokytojui/ai 

(nurodytu laiku), klasės vadovei. Gal turite grupes 

socialiniuose tinkluose, tai išnaudokite.

Tavo mokytojai


